ti ad illud q̄ formalit̄ ipoztat q̄tū. q̄ q̄tītatis eiusdē rōnis
 est vtriusq̄. q̄tū ad id q̄ est ratio receptiua quantitatis
 posset adhuc cōcedi q̄ vniformit̄ p̄uenit vtrōbiq̄z. nec tm̄
 sequit q̄ forma vni⁹ sit extēsa sic forma alteri⁹. nā q̄ for-
 ma vni⁹ sit extēsa pōt cōtingere nō ex hoc q̄ ipsa sit rō re-
 ceptiua quātītatis: s̄z q̄ est forma dependēs z educta de po-
 tētia materie. z iō sequit cōditionē materie in hoc q̄d ē ex-
 tēdi. Sedo etiā pōt dici q̄ dato q̄ nō esset eadē rō rece-
 ptiua vtrōbiq̄z: nō tm̄ sequit quin quātitas sit eiusdē rōis
 vtrōbiq̄z quantū ad illud q̄d formalit̄ importat quātitas
 z per p̄ns vniformit̄ cōuenit eis moueri localiter. q̄ aliq̄
 vna passio cōis pōt p̄sequi aliqd̄ genus entū sub quo cō-
 tinētur diuerse spēs q̄ nūq̄ cōueniūt in aliquo vno speci-
 fico s̄ analogo. z s̄m̄ illud cōe analogū habēt illā passioēs
 cōem vt dictū est. Et si dicat q̄ nō: q̄ tal passio inest me-
 diate aliquo accidēte specifico. **Id. 18.** q̄ de illo accidente
 q̄rit vtrū in sit immediate diuersis spēbus. aut med̄ ate alio
 accidēte. Si p̄mo mō habet p̄positū. s̄. q̄ vni⁹ z idē acci-
 dēs z vna z eadē passio pōt cōsequi diuersas spēs. Si se-
 cūdo mō ibi in infinitū. q̄ de illo accidente queref sic p̄:
 z sic in infinitū. **Id. 18.** dicēdū q̄ soli quāto p̄uenit mou-
 eri per se. s̄z ad hoc q̄ aliqd̄ moueat per accidēs nō oportet
 q̄ sit quātū nec per se nec per accidēs sicut p̄z de p̄cto
 s̄z sufficit q̄ sit aliqd̄ quanti. sic est de aia rōnali. **Id. 19.**
 dicēdū q̄ s̄z cui cōuenit aīa cōuenit p̄ns: nō tm̄ sequit q̄
 illud q̄d est causa p̄cisa aītis sit causa p̄cisa p̄ntis. quia
 cū p̄ns in plus se habeat q̄ aīa: oportet q̄ causa p̄cisa cō-
 sequētis sit illud q̄ in plus se habet q̄ illud q̄ est causa p̄-
 cisa aītis. z ideo si ita esset vt ipi imponit mibi q̄ in hoie
 materia esset p̄cisa cā quātītatis. nō tm̄ sequeret q̄ esset
 p̄cisa cā quātītatis in oibus. Sciendū etiā q̄ illud q̄
 est p̄cisa cā aītis est causa p̄ntis absolute accepti. vnde z
 materia si in hoie est causa quātītatis humane: est etiā cā
 quātītatis absolute loquēdo. s̄z nō oportet q̄ illud q̄d est
 causa aītis sit causa p̄ntis vlt̄er z in sua vlt̄itate accepti. z
 hoc est necessariū de omni passioe p̄ntē diuersas spēs: q̄
 nō oportet q̄ illud q̄d est causa illius passionis in vna spe-
 cie: sit cā eiusdē in quocūq̄z vlt̄er. **Id. 20.** dicēdū q̄
 corp⁹ q̄d est substantia ens actu est subiectū trine dimēsi-
 nis mō quo subiectū accūs talis dicit ens actu. s̄z accipiedo
 subiectū pro rōe receptiua nō oportz. vnde notādū q̄ ista
 ratio p̄cedit ex duplici deceptioe. q̄ ibi sunt due fallacie
 cōsequētis. nā qm̄ dicit quātitas cōsequit substantiā cōpo-
 sitā. ergo rōe forme est fallacia p̄ntis. p̄cedēdo a pluribus
 causis veritatis ad vna. nam quātitas p̄ns substantiā p̄po-
 sitā potest eā sequi vel rōe forme vel rōe materie: vel rōe
 vtriusq̄z. Si iter si dicat sic: quātitas cōsequit substantiā
 cōpositā rōe forme. ergo forma est rō receptiua eius: nō se-
 quit: imo p̄cedit a plurib⁹ causis dīatis ad vna. nā for-
 ma pōt dici causa accūs in subiecto effectiua vel finalis
 vel subiectiua: hoc ipsum dicit. s̄. q̄ quātitas in vno q̄-
 ois: z etiā figura que cōsequit ipsam est p̄pter operatioēs
 forme vt. s̄. p̄ueniāt operatioib⁹ forme. **Id. 21.** dicen-
 dū q̄ resp̄ctū accidētis vel cuiuscūq̄z forme duplex est ma-
 teria. s̄. trāsīens z manēs. manēs sicut lignū est materia scā-
 pni. trāsīens sicut farina z aqua est materia panis. mō qm̄
 dicit aliqd̄ esse in potētia remota intelligit de potētie ma-
 terie trāsēuntis. nam loquēdo de potētia materie manēt
 cū effectū nūq̄ talis potētia est remota s̄z se: s̄z solū h̄ acci-
 dit. put talis potētia accipit vt p̄iuncta actui opposito ipi
 effectui. sicut si dicere semē arboris est in potētia remota
 z ad formā scāpni vel semen herbe vel plante cuiuscūq̄z ad
 formā bonis vel asini. modo materia nō dicit potētiā re-
 motā sicut ad quātitatē: quia materia s̄m̄ illud q̄d est: nō
 habet respectu quātītatis rationē materie transeūtis sed
 permanētis. Si dicat quādoq̄z in materia remanere
 potētia remota: hoc est inquantū vni⁹ inest mediate in al-
 tero quodā ordine. vt si dicat q̄ mediate quātitate inest fi-
 gura z mediate figura inest sic vel sic moueri. z sic dicē ma-
 teriā esse in potētia remota ad quātitatē: est dicere ma-
 teriā recipere quantitātē mediate alio receptiua. s̄. forma
 z hoc est petere principū: q̄ hoc est q̄d currit. Sciendū
 tm̄ q̄ forma substantialis dī per pus per sic materiam quam
 q̄cūq̄z accidēs nō p̄z ordine susceptibilitatē: ita q̄ forma